
2021 
JUDO CLUB MP OSTRAVA 

ZŠ KOMENSKÉHO 
 

 I.  období JUDA 05.01.2021 (Út) – 29.06.2021 (Út) 
 II. období JUDA 02.09.2021 (Čt) – 21.12.2021 (Út) 

             

TRÉNINKY JUDO SE „NEKONAJÍ“ V UVEDENÝCH TERMÍNECH 
                  29.01. 2021                             POLOLOLETNÍ VOLNO 
                  15.02. 2021 – 21.02.2021     JARNÍ PRÁZDNINY 

 02.04. 2021 -  05.04.2021    VELIKONOČNÍ VOLNO 
                  01.07. 2021  - 31.08.2021     HLAVNÍ PRÁZDNINY 

dále, všechny státní svátky ČR a požadavky ZŠ KOMENSKÉHO 
       

VT JUDO SETINA 2021 
11. 07. 2021 (Ne)  -  17. 07. 2021 (So) 

 

   HLAVNÍ SOUTĚŽE JUDO CLUBU MP OSTRAVA 
             (ostatní zatím neučené soutěže judo pro děti a mládež  
             budou postupně doplněny během sportovního roku 2021)                                                                                                        
             06/03- 07/03 2021  JUDO OPEN OSTRAVA, Atlet. hala ČEZ  
             24.04.2021  (So) IX. JS  JCMPO  ZŠ KOMENSKÉHO  
             15.07.2021  (Čt)  VT JUDO SETINA (hlavní prázdniny)  
             23.10.2021  (So)  XV. PS  JCMPO  ZŠ KOMENSKÉHO  
             20/11 2021  (So) VC BANÍK KARVINÁ  
             21.12.2021  (Út)  UKONČENÍ TRÉNINKOVÉ PŘÍPRAVY JUDO   
             za sportovní celoroční období roku 2021 (může byt změna)!!! 
               
             Za  Judo Club při MP Ostrava, z.s.,   
           
             Mgr. Jiří Proll - 6.Dan Judo, 5.Dan Ju.Jutsu  
                 předseda a hlavní trenér JC MP Ostrava 
                 mobil:  603 962139, e-mail: judo.proll@seznam.cz  

mailto:judo.proll@seznam.cz


 
 


